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Präsident Volker Jakobs                   Rich.-Wagner-Str. 23 66280 Sulzbach 

  Tel. 06897 / 56286       praesident@petanque-sbv.de 

 
Vizepräsident Thomas Schorr Kirchenstr. 97 66128 Saarbrücken 

   Tel. 0163 / 3646000         vizepraesident@petanque-sbv.de 

 
Kassenwart Michael Bick Parallelstr. 70 66538 Neunkirchen 

   Tel. 0152 / 34537352         kassenwart@petanque-sbv.de 

 
Schriftführerin / Astrid Neu Nordstr. 1 66265 Heusweiler 

Frauenbeauftragte  Tel. 06806 / 78353         schriftfuehrer@petanque-sbv.de 

 
Landessportwart Uwe Racz Nalbacher Str. 173 66763 Dillingen  

 Tel. 0151/ 55564294         landessportwart@petanque-sbv.de 

 
Sportwart Hans-Jörg Dörr       Kaiserstr. 73 66787 Wadgassen  

   Tel. 06834 / 698 4599         sportwart1@petanque-sbv.de  
 
Sportwart Ralf Nagengast Ober der Chaussee 6 66709 Weiskirchen 

   Tel. 0178 / 2957939         sportwart2@petanque-sbv.de 

 
Sportwart Steven-Niklas Reichert Emmersweilerstraße 93 66352 Großrosseln 

   Tel. 0176 / 76857566          sportwart3@petanque-sbv.de 

 
Sportwart Maurice Racz Nalbacher Str. 173 66763 Dillingen  

   Tel. 0151 / 22221430         sportwart4@petanque-sbv.de 

 
Jugendwart Thomas Schreiner Auf Gierspel 43 66132 Saarbrücken 

   Tel. 0172 / 814 74 35         jugendwart@petanque-sbv.de 

 
Rechtswart Thomas Schumann Willi-Graf-Straße 31 66271 Kleinblittersdorf  

   Tel. 0178 / 410 16 63         rechtswart@petanque-sbv.de 
 

Ehrenpräsident 
 Ralf Schneider Karlstr. 164 66127 Saarbrücken Tel. 0681 / 3877-234 
 

Geschäftsstelle          Website 
  Saarländischer Boule-Verband e.V. www.petanque-sbv.de 
  Richard-Wagner-Str. 23 
  66280 Sulzbach 
  Tel. 06897 / 5 62 86 
  Geschaeftsstelle@petanque-sbv.de 
 

   Bankverbindung: 
 

  Sparkasse Saarbrücken IBAN: DE62 59050101 0087176103 
   BIC: SAKSDE55XXX 
 

  Steuernummer:    040 / 140 / 12163 
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